



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510159404
Datum vystavení: 09.01.2025

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotků 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

Dodavatel:
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 40743624 DIČ: CZ40743624

Banka: 244049281 / 0100

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 20.02.2025 Místo dodání:

Incoterms 2020:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na fakturykarvina@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D500/25000/00212/23/00 uzavřené dne 06.11.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KABEL INSTALAČNÍ 5E UTP PVC	m	6,77	61	412,97
OCHRANA KABELŮ A HADIC SPIRALINA 16-22	m	9,77	50	488,50
PÁSEK STAHOVACÍ 290x4,8MM	Kus	0,70	200	140,00
INFRAZÁVORA SADRIN 250	Kus	4.180,70	1	4.180,70
ZÁVORA:KONZOLE PRO INFRAZÁVORU SADRIN	Kus	1.141,38	1	1.141,38
Sada upevňovacích držáků pro montáž IR závoje SADRIN na stěnu, horizontální nastavení bariéry 180°, kompletní balení pro vysílač i přijímač.				
OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ DA-275 DF6-S	Kus	2.048,23	3	6.144,69
Přepěťová ochrana DA-275-DF6-S SKL000234023				
NABÍJEČKA KNOFL.AKUMULÁTORŮ VOLTcraft	Kus	396,00	1	396,00
SVÍTIDLO VEŘEJ.OSVĚTL.LED 150W	Kus	5.660,56	12	67.926,72
montážní otvor prům.60mm, IP65				
ROZVADĚČ PLAST RZG-N-4S56	Kus	1.178,83	1	1.178,83
obj.č. SKL000204590				

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
VYPÍNAČ MSO-32-3 obj.č.SKL000189178	Kus	435,34	1	435,34
ODPÍNAČ POJISTKOVÝ OPV10-3-S obj.č.SKL000029152	Kus	246,87	1	246,87
OCHRANA PŘEPĚŤOVÁ SLP-275V/3S+1 obj.č.SKL000437011	Kus	3.735,91	1	3.735,91
ELEKTROMĚR 1FÁZ.1SAZBOVÝ 5-45A obj.č.SKL000097944	Kus	380,58	4	1.522,32
POJISTKA VÁLCOVÁ PV10 32A GG obj.č.SKL000029176	Kus	31,86	3	95,58
KABEL CYKY-J 3x 4,0 obj.č.SKL000009299	m	33,54	70	2.347,80
KANÁL PARAPETNÍ PVC PK 130x65 D-HD obj.č.SKL000296062	m	279,23	18	5.026,14
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PVC KP PK HB obj.č.SKL000042735	Kus	49,64	16	794,24
PŘÍČKA KANÁLU PEKE 60-C obj.č.SKL000042150	m	53,39	14	747,46
PODLOŽKA PŘÍSTROJOVÁ 2NÁSOBNÁ 8450-12 obj.č.SKL000085401	Kus	35,32	8	282,56
PÁSEK STAHOVACÍ 280x3,5MM obj.č.SKL000211101	Kus	0,60	300	180,00
PŘÍCHYTKA KABELOVÁ M-AS-28BK 28,6X28 obj.č.SKL000265856	Kus	3,74	200	748,00
KRABICE PŘÍSTROJOVÁ PVC KPR 68 KA obj.č.SKL000014863	Kus	21,08	16	337,28
RÁMEČEK KRYCÍ 3901A-B10 obj.č.SKL000010782	Kus	19,24	6	115,44
SVORKA WAGO 221-413	Kus	7,84	40	313,60

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
---	----	---------	----------	----------------

obj.č.SKL000163607

SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ LLX-AL 2x22W IP20 G13	Kus	553,26	22	12.171,72
obj.č. SKL000120467				

Dle cenové nabídky č. NP2534000057, NP2534000136

Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Kontaktní osoba p. XXXXXXXXXX
Provozní doba : Po-Pá 7.00-13.00 hod.

Celková hodnota bez DPH CZK	111.110,05
-----------------------------	------------

Razítko a podpis objednatele:
Pavla Prchalová, náměstek pro ekonomiku

10.1.2025

Razítko a podpis dodavatele: